
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 26.10.2018 № 3192 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в состав экспертного Совета, уполномоченного 

на проведение экспертизы административных регламентов 

 

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в мэрии города 

Магадана, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

1. Внести изменения в состав экспертного Совета, уполномоченного на 

проведение экспертизы административных регламентов, утвержденный 

постановлением мэрии города Магадана от 28.10.2010 № 3293 «Об 

экспертном Совете, уполномоченном проводить экспертизы 

административных регламентов», заменив слова «ведущий специалист» 

словом «консультант». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого. 

 

 

 

      Глава муниципального образования 

  «Город Магадан», мэр города Магадана                                          Ю. Гришан 

 


